PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.07.2017           № 219-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнения

в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Северодвинск»
(I часть – город Северодвинск), утвержденную постановлением Администрации Северодвинска
от 01.09.2014 № 441-па
(в редакции от 28.04.2017)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Северодвинск» (I часть – город Северодвинск), утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 01.09.2014 № 441-па
(в редакции от 28.04.2017), следующие изменения и дополнение:

1.1. В таблице пункта 7:
1.1.1. Подраздел «Улицы местного значения» дополнить строкой 4 следующего содержания:
	4
	ул. Чеснокова

приложение 3.20
	1
	3*6
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

1.1.2. Строки  «Общее количество» и «Всего» изложить в следующей редакции:

	Общее количество:
	81

	7

	1

	5

	26

	Всего:
	120

1.2. Приложение № 3.20 изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Кириллов Антон Михайлович
58-00-29

[image: image1.jpg].oo..lon.'no¢Qth-

koo
o
LS e e

0-0-0:0:0-0-0-0 ©0°°°°

4 upteucodu noXodow +

wsiouoodu no*odow

v wxeudodu noXOdOW

14

wsiouoodu nododoW

<

Qars

...-o.ooO"'ﬂ

—mm—=———1

[Mpumosxenue Ne 3.20

k CxeMe pa3MeIeHUs PEKITAMHBIX KOHCTPY KLIMI
HA TEPPUTOPUH MY HULUIATIBHOTO 00pa3oBaHus
«Cesepoasurck» (I gacts - ropoa CeBepoaBUHCK),

YTBEP>KACHHOM MMOCTAHOBICHHEM A IMUHHUCTPALIMU
ot 01.09.2014 Ne 441-na

(B pemaktmu ot 28.04.2017 Ne 124-ma)

PasmenieHue pextamMHo#i KOHCTPY KLU M0 yi1. YecHOKOBa
Tum: ouToBas yCTaHOBKA

[Tormaae uH(GOPMAIMOHHOTO TIONIST: 36 KB. M.

3
L
+

IS T

LLCLILL RURANARAARAN! R ANANARARARNARRARAK! IRARRARANARARY
GLLLLL

A

" Ui S

8
—

X016

PAGE